DECRETO N° 117/2019 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

REVOGA O DECRETO Nº 113/2019, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita do Município de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 104, inciso IV da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1° fica revogado o decreto nº 113/2019, de 18 dezembros de 2019, que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar no orçamento do município de Monte Carlo.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Monte Carlo, 20 de dezembro de 2019.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

____________________________________
SONIA SALETE VEDOVATTO
Prefeita